Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть -  Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

10.12.2019 № 1102-о
О проведении
интеллектуального квеста

Согласно плану воспитательных мероприятий со школьниками на 2019 -
2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 19.12.2019 года интеллектуальный квест по правам человека «В поисках

истины» среди обучающихся 10-х классов школ города;
2. Создать инициативную группу по подготовке и проведению интеллектуального

квеста в следующем составе:
Христофович Е.Е. -  заместитель директора по воспитательной работе;
Янекова Я.В. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
Вагапова Р.Н. -  методист;
Гулиева P.JI. -  педагог-организатор;
Балабан Э.Р. -  педагог дополнительного образования;
Власюк А.К. -  учитель истории и обществознания;
Шемякина Ю.Н. -  учитель английского языка;
Исламова С.Ш. - учитель истории и обществознания

3. Ответственность за фотосъемку квеста возложить на инженера ОКТ
Балдина А.В.;

4. Заместителю директора по безопасности Степаненко А.В. провести осмотры
чердачных и подвальных помещений на предмет обнаружения посторонних
объектов, ужесточить пропускной режим, определив круг лиц и порядок пропуска
в образовательную организацию, инициировать проверку частных охранных
предприятий за исполнением штатными сотрудниками должностных обязанностей
по обеспечению мер безопасности на охраняемых объектах;

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.;

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.;

И.о. директора школы С.В. Русакова

Приложение 1
к приказу N° 1102 - о  от 10.12.2019г.

С приказом ознакомлены:

№ п/п Ф.И.О. Дата Роспись
1. Христофович Е.Е. J P -  М  ■ 1 $ м
2. Янекова Я.В. .......... :
3. Вагапова Р.Н. ю .  a  w Сл
4. Балабан Э.Р. уО, п .  19
5. Власюк А.К.
6. Шемякина Ю.Н.
7. Исламова С.Ш. ' Г .  '• /7 "
8. Гулиева Р.Л. 10 .

9. Балдин А.В. 1 / f  , /у0 Лб> JrH ol У
10. Степаненко А.В. / f . . /